PC95FDOF12-S4
NEPTUNE SERIE 12MP IPNEPTUNE SERIE 12MP IP
CAMERACAMERA
360° VASTE DOME MET IR
beproefde kwaliteit uit België
plaatselijke technische ondersteuning
onklopbaar in service
12 megapixel resolutie
1.85mm lens fisheye 180°/360°
Mechanische dag/nacht
De opgegeven specificaties kunnen
steeds gewijzigd worden zonder
enige voorafgaande melding.
V1.03
TECHNISCHE KENMERKEN
Camera-eigenschappen
Camera eigenschappen
Lens
Video
Audio
PC95FDOF12-S4 NEPTUNE SERIE 12MP IP CAMERA
Reeks Neptune serie
Model Vaste dome
IP-camera
Beeldelement 1/1.7” 12MP CMOS
Effectieve pixels (HxV) 4000x3000
Scan Progressive
Elektronische shutter Auto/manueel (1/3-1/100.000s)
Lichtgevoeligheid 0.001Lux/F2.8 kleur en 0Lux/F2.8 zw/w en IR aan
Signaal/ruis verhouding >56dB
Infrarood verlichting Tot 10m
Dag/nacht Auto (mechanisch)/kleur/zwart-wit
Tegenlichtcompensatie BLC/HLC/DWDR
Witbalans Auto/manueel
Versterking Auto/manueel
Ruis onderdrukking 3D
Privacy maskering 4 zones
Brandpuntsafstand 1.85mm
Stopwaarde F2.8
Focus Manueel
Openingshoek H: 180°/360°
Lens type Vast
Lens mount M12
Compressie H.265/H.264
Resolutie 12MP (4000x3000) | 8MP (2880x2880) | 6MP (2880x2160) | 3MP (2048x1520)
Beeldsnelheid
 1e stream: 12MP (1-25bps)
2e stream: D1/CIF (1-25bps)
Bitrate
H.264: 8K-8192Kbps
H.265: 3K-10000Kbps
Dewarping Origineel, panoramic, dubbel panoramic, 1+3, ePTZ, 4 beelden
Compressie G.711a/G.711u/PCM
Interface 1 in/1 uit/ingebouwde microfoon
*
**
Netwerk
Interface
Algemeen
de opgegeven specificaties kunnen steeds gewijzigd worden zonder enige voorafgaande melding
de opgegeven afstand voor de infrarood LED's is heel sterk afhankelijk van de reflectiegraad van de materialen waarop het IR licht schijnt.  de
werkelijke afstand kan dan ook afwijken van de opgegeven afstand.
PC95FDOF12-S4 NEPTUNE SERIE 12MP IP CAMERA
Ethernet RJ-45 (10/100/1000 base T)
Protocol
IPv4/IPv6, HTTP, TCP/IP, UDP, UPnP, SNMP, RTSP, RTP, SMTP, NTP, DHCP, DNS, PPPOE,
DDNS, FTP, QoS
Compatibiliteit Onvif, PSIA, CGI
Max. aantal gelijktijdige gebruikers 20
Webbrowser
IE: IE11, IE10
Chrome: 48.0.2564.116
Firefox: 48.0.2
Edge: 42.17134.1.0
Software
SmartPSS voor Windows 7/8/10
SmartPSS voor MAC OS 10.7
Mobile
Android phone, Android tablet, iPhone, iPad, Windows Phone 8
Controleer steeds op de desbetreffende online stores of de app compatibel
is met het toestel van de klant (dit moet aan bepaalde eisen voldoen)
Memory slot Micro SD, max. 128GB
Alarm 2 in/2 uit
Voeding 12 VDC/PoE+
Vermogen 12W
Omgevingsvariabelen -30°C-+60°C, <95%RH
IP waarde IP67
Vandaalbestendig IK10
Afmetingen Ø150mmx 59.8mm
Gewicht 0.79Kg
PC95FDOF12-S4 NEPTUNE SERIE 12MP IP CAMERA
contact@sefica.be | www.sefica.be
Uw installateur: